
Zarządzenie Nr 189/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 29 października 2021 r.  

 

w sprawie: przyznania dodatku specjalnego oraz nagród dla pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Ostródzie na podstawie powołania 

 

   Na podstawie art. 36 ust. 5 i 6 w związku z art. 4 ust. 2 i art.7 pkt.1 ustawy   z dnia                             

21 listopada     2008 r. o pracownikach samorządowych  ( Dz.U. z 2019 r. poz. 1282), Burmistrz 

Miasta  Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

Pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Miejskim w Ostródzie na podstawie powołania z tytułu 

okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań                    

o wysokim stopniu złożoności lub odpowiedzialności może zostać przyznany dodatek 

specjalny. 

  

                                                           § 2 

 

1.Dodatek może być przyznany na czas określony, jednak nie dłuższy niż 1 rok. 

2.Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia,             

w kwocie nie przekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

3.W przypadku zwolnienia lekarskiego pracownika, kwota dodatku specjalnego jest 

proporcjonalnie pomniejszona o dni zwolnienia lekarskiego. 

4.Wypłata dodatku specjalnego dokonywana jest w dniu wypłaty wynagrodzenia za pracę. 

5. Decyzję o przyznaniu dodatku specjalnego podejmuje Burmistrz Miasta Ostróda , z własnej 

inicjatywy. 

 

      § 3 

Pracownikom, o których mowa w § 1 może zostać przyznana nagroda w ramach rocznego 

funduszu nagród. Nagrodę przyznaje się za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej, 

wzorowe wypełnianie obowiązków oraz za wykonywanie dodatkowych zadań powodujących 

szczególne obciążenie, jeżeli pracownik nie otrzymał dodatkowego wynagrodzenia z tego 

tytułu. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

                                                                     § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


